COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NUNES LTDA

Rua Luciano Honorato Diniz, 420 Bairro Flamboyant Varginha – MG CEP: 37.077-102
CNPJ: 12.628.603/0001-11       I.E. : 001.671.944.00-63

Ofício nº: 004/2024.

Varginha (MG), 26 de novembro de 2024.

À Prefeitura Municipal de Bom Sucesso
Exma. Sra. Iramir Maria da Conceição dos Santos
Secretária Municipal de Saúde e Gestora Municipal do SUS
Referente: Resposta ao ofício 1089/SAÚDE

Assunto: Autorização de adesão da Ata de Registro de Preço nº020/2024, oriunda do Processo

nº 150/2024, Pregão Eletrônico nº17/2024 em referência do Município de Itajubá/MG

 Em resposta ao Ofício nº1089/SAÚDE encaminhado a Comércio de Medicamentos

Nunes Ltda, informo a Vossa Senhoria que autorizo a Adesão à Ata de Registro de Preço

nº020/2024, Pregão Eletrônico nº17/2024 referente Processo 150/2023, registro de preços para

futura e eventual aquisição de Bens Duráveis, Curativos, Materiais Hospitalares, Saneantes,

Teste Rápidos e outros laboratoriais comtemplados na Revista SIMPRO, para atendimento a

toda as demandas da qual a Secretaria Municipal de Saúde,   conforme  desconto ofertado em

cima da Tabela SIMPRO, nas mesmas condições comerciais de prazos e pagamentos conforme

edital publicado pela mesma da qual expomos:

Item Un Quant. Descrição Percentual %

01 UN 01 Tabela Revista SIMPRO Bens Duráveis 46,00%

02 UN 01 Tabela Revista SIMPRO Curativo específicos: como carvão
ativado, não aderente, espuma adesiva, espuma não
adesiva e outros constantes na tabela.

20,01

03 UN 01 Tabela Revista SIMPRO Material Hospitalares de consumo 95%

04 UN 01 Tabela Revista SIMPRO Saneantes 20%

06 UN 01 Tabela Revista SIMPRO Testes Rápidos Diversos –
(dengue, Covid, Gravidez, Zika, Chikungunha, HIV e outros
laboratoriais)

10,01%

 Assim supriremos toda a necessidade do município de Bom Sucesso(MG) conforme

solicitado, com os itens de materiais ofertados na Tabela SIMPRO, para atendimento da

Secretária Municipal de Saúde

Fique com meus agradecimentos e votos de consideração.

COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NUNES LTDA

WILLIAM DANTAS NUNES

CPF: 984.94481649

		2024-11-26T10:11:55-0300
	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NUNES LTDA:12628603000111